
0!'1 0167 

CÂM_t\llA MUNIC IPAL ])E AltARAQUAltA A 
• Gabinete da Presidência 'CJ' 

ATO NÚIVIERO 069/14 
De 22 de outubro de 2014 

Declara Ponto Facultativo na 
Câmara Municipal no dia 27 de 
outubro de 2014. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Declarar Ponto Facultativo na Câmara Municipal de 
Araraquara no dia 27 de outubro de 2014 - segunda-feira, antecipação do dia 28 de 
outubro que se comemora o Dia do Funcionário Público. 

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal raraquara, aos 22 (vinte e dois) dias 
do mês de outubro do ano de 2014 (dois mil qua rze). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

CÀMARA MUNLCll'Al 
DE ARARAQ!JARA 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ1JARA 

ATO NÚMERO 069/14 
De 22 de outubro de 2014 

Declara Ponto Facultativo na Câmara Municipal no dia 
27 de outubro de 2014. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE: 
Art. 1 o - Declarar Ponto Facultativo na Câmara Municipal 
de Araraquara no dia 27 de outubro de 2014 - segunda­
feira, antecipação do dia 28 de outubro que se comemo­
ra o Dia do Funcionário Público. 
Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publica­
ção. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) 

dias do mês de outubro do ano de 2014 (dois mil e 
quatorze). 

JOÃO FARIAS 
Presidente 

ÉLIDE MARIA INFORSATO 
Administradora Geral 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" 
EDIÇA-0 DO DIA: quinta-feira, 23 de outubro de 20U. 

nnot68 

' 




